
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP01ANUB7

Statuťárni město Zlin
se sidlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: I orec,
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: oddělení cestovního ruchu, vnitřních
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924 - plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín
č. ú.: 3048982/0800
Fax: 577 630 274, tel.: 577 630 271
(dále jen objednatel)

primátor

a vnějších vztahů

HEXXA.cz, s.r.o.
se sídlem Vavrečkova Zlín, PSČ 760 01
jejímž jménem jedná: jednatel
zástupce ve věcech technických: jednatel
§IČ: 26304333
DIČ: CZ26304333
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
42714
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Zlín
č. ú.: 27-9029940267/0100
Fax: tel.: e-mail: (dále jen
zhotovitel) '

uzavíraj í tento

Dodatek č. 3
ke smlouvě o vydáváni periodika ^^Magazin Zlin"

dle ustanovení zákona č. 121/2000Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 46/2000 Sb., tiskový zákon ve znění pozdějších
předpisů.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o vydávání
periodika „Magazín Zlín" ze dne 19. 10. 2009 ve znění dodatku č. 1 ze
dne 03. 02. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 27.112.2011 (dále jen „smlouva").

1. Změna článku I. „Předmět smlouvy":
1.1. odstavec 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:
„1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zajistit redakční
naplnění ( autorské příspěvky, fotografie, a to ve spolupráci s osobami
určenými objednatelem ), grafické zpracování ( zejm. zakreslení zrcadla,
zalamování), korektury a tisk periodického tisku s názvem „ Magazín Zlín
„ ( dále také jen „magazín" ) , včetně jeho distribuce do poštovních
schránek domácností ve městě Zlíně a dále na adresu sídla objednatele (
dále také jen „vydávání" ). Objednatel se zavazuje platit za tyto služby
cenu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou ( čl. V. odst. 1)."

S00JP01ANUB7



2. Změna článku II. „Magazín Zlin":
2.1. Odstavec 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

„1. Zhotovitel je povinen zajistit vydávání magazínu jednou měsíčně ve 
formátu A4 o rozsahu 16 stran, a to v nákladu 34 300 ks. Zhotovitel
zajistí distribuci každého vydání v rozsahu a za podmínek dle čl. I bodu 
1 této smlouvy a odst. 6 tohoto článku a na svůj náklad bezplatně zajistí 
dodání stanoveného počtu výtisků z každého vydání magazínu ve lhůtě do 
sedmi dnů ode dne jeho vydání subjektům dle § 9 zák. č. 46/2000 Sb., o 
právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně 
některých dalších zákonů ( tiskový zákon ), ve znění pozdějších předpisů 
( dále jen „ tiskový zákon " ).

2.2. Odstavec 3 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

„3. Zhotovitel je povinen zajistit plnobarevný tisk na všech 16 stranách 
formátu A4, papír LWC 80g, vazba VI. Celostránková inzerce bude na 
stranách 7,10,15 a 16, reklamní pruhy pak na straně 5,8,9 a 13.

2.3. Odstavec 4 se ruší bez náhrady.

3 . Změna článku V. Cena:
3.1. Odstavec 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

„1. Smluvní strany sjednávají za plnění zhotovitele dle této smlouvy cenu 

v níže uvedené specifikaci :

V případě, že prodej inzerce po odečtení provize nedosáhne výše 142.750 
Kč bez DPH, objednatel je povinen rozdíl doplatit na základě vystavené 
faktury zhotovitelem, maximálně však do výše 50.000,00 Kč měsíčně. 
Zhotovitel je povinen předat objednateli přehled inzertních příjmů, kde 
bude vyčíslen celkový příjem z inzerce a z toho vypočtený rozdíl 

k fakturaci.

3.2. Odstavec 2 se ruší a nahrazuje novým zněním takto :

2.1. Zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení ceny za příslušný 
kalendářní měsíc na základě faktury jím vystavené po dokončení distribuce 
magazínu v příslušném kalendářním měsíci. Splatnost faktury se sjednává 
na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že ujednání tohoto dodatku se 
vztahují i na úhradu faktur, vystavených zhotovitelem za měsíc duben a 
květen 2020, neboť již v tomto období zhotovitel zajišťoval vydávání 
magazínu v souladu s ujednáními tohoto dodatku.

4 . Změna článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran:
4.1. Odstavec 2 se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„2. Objednatel je povinen:
a) platit zhotoviteli sjednanou cenu za vydávání magazínu dle čl. I 

bodu 1 této smlouvy ve výši a za podmínek stanovených touto 
smlouvou ( čl. V odst. 1 ),

b) poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost při redakčním naplnění 
magazínu,

c) udělovat pokyny pro grafické či jiné náležitosti magazínu,
d) předávat podklady zejména pro požadovanou obsahovou náplň magazínu 

v termínu uzávěrky v souladu s harmonogramem, který je přílohou č. 
2 této smlouvy (čl. IV. odst. 2 a 3)



5. Změna článku IX. Platnost a ú)činnost smlouvy:

5.1. Odstavec 1 se ruší a nahrazuje novým zněním takto :

„ 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.8.2020 ."

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou
smluvních stran.

3. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z
nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku
odpovídají jejich pravé a svobodné a vážné vůli a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
přec^isů:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací : 20.4.2020, 2/1MR/2020, schválení uzavření dodatku,
pověření k uzavření dodatku

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
předpisů:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací : 4.5.2020, 29/9R/2020, RO18/20, tab. 12
a 18.5.2020, 63/10R/2020, R020/20, tab. 9, přidělení finančních prostředků

Ve Zlíně dne ^ ^
---

In ecT

primátor města Zliria^^^^
( za objednatele )

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně (Tf HS-ža

právně <2*1 05. 203

05. 2

funkce příjmení podpis datum

príkazce

operace
iis: £ao

správce
rozpočtu


